DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 409 | 23 de agosto de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 7

PORTARIA N° 4810 DE 22 DE AGOSTO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A DEMISSÃO A PEDIDO DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL

CONTRATADO PARA O EMPREGO TEMPORÁRIO DE NUTRICIONISTA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1°-Fica DEMITIDO A PEDIDO, a partir desta data, ARIADNY DANIELE DE

ANDRADE, RG: 56.698.160-9, CPF: 457.033.858-57, contratada em 21 de outubro de

2021, para o EMPREGO TEMPORÁRIO DE NUTRICIONISTA.

 Artigo 2° - O demissionário deverá assinar o respectivo Termo de Rescisão de

Contrato de Trabalho, para fins de HOMOLOGAÇÃO, se for o caso, sob as penas da Lei

vigente.

Artigo 3° -O Departamento de Recursos Humanos deverá tomar todas as providências

para a regularização da presente exoneração e as dela decorrentes.

Artigo 4° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se por afixação.

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 22 de Agosto de 2022.

AFONSO NASCIMENTO NETO

Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 409 | 23 de agosto de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 2 de 7

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº80/2022

PROCESSO Nº2383/2022 CONTRATO Nº 119/2022.

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratado: VIVIANE CRISTINA DE QUEIROZ

Objeto: Contratação de empresa para reforma/troca da iluminação do lago municipal

LINO DOS ANTOS por iluminação de LED, incluindo todos os itens necessários para a

troca.

Valor: R$32.881,25

Vigência: De 22/08/2022 à 18/02/2023.

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº81/2022

PROCESSO Nº2384/2022 CONTRATO Nº 120/2022.

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratado: DIFERENCIAL LAZER & CULTURA LTDA

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de recreação/lazer para o

projeto CRIANÇA ECOLOGICA, dos 5° anos da escola EMEF Antonio Gonçalves das

Neves.

Valor: R$9.207,20

Vigência: De 22/08/2022 à 18/02/2023.

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Pregão Eletrônico Nº17/2022

PROCESSO Nº1757/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Objeto: Registro de Preços para Eventual Aquisição de Material de

LICITAÇÕES

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 409 | 23 de agosto de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 3 de 7

expediente/escritório para uso das Secretarias e Diretorias da Prefeitura Municipal de

Espírito Santo do Turvo.

Ata Nº 137/2022.

Contratado: DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA

Valor: R$738,00

Ata Nº 138/2022.

Contratado: JN-MULTITENS

Valor: R$ 4.954,40

Ata Nº 1392022.

Contratado: DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA

Valor: R$2.531,50

Ata Nº 140/2022.

Contratado: SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916

Valor: R$ 11.698,80

Ata Nº 141/2022.

Contratado: GARROTE E DA SILVA LTDA ME

Valor: R$3.228,95

Ata Nº 142/2022.

Contratado: JOAO VICTOR MANTOAN

Valor: R$ 19.500,00

Ata Nº 143/2022.

Contratado: SRC COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

Valor: R$440,00

Vigência 12 meses

Início da vigência 18 de agosto de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO 01/2022

Contrato Administrativo nº 25/2022

Processo: 904/2022 – Tomada de Preço nº 01/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratado: PLAW CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS LTDA

Objeto: Prorrogação de prazo contratual, por 90 dias.

Vigência: 22/08/2022   a 21/11/2022

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 409 | 23 de agosto de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 4 de 7

TERMO DE COLOBORAÇÃO

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 409 | 23 de agosto de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 5 de 7

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 409 | 23 de agosto de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 6 de 7

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 409 | 23 de agosto de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 7 de 7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n
Jd. Canaã – CEP 18937-000
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-08-23T08:18:35-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169